
Männl.Schüler - U12 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Fabian Daniel 2002 U12 ULC Mödling 9:10,0
2. Gstaltner Markus 2001 U12 LCC 9:43,2
3. Lachkovics Joshua 2001 U12 SVS 10:22,6
4. Lachkovics Elias 2004 U12 SVS 10:25,0
5. Hengst Moritz 2002 U12 SVS 11:37,6
6. Schmid Bernhard 2001 U12 SVS 12:02,4

U14

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Schmid Stefan 1999 U14 SVS 8:59,9
2. Fabian Tobias 1999 U14 ULC Mödling 9:15,6
3. Lachkovics Noah 2000 U14 SVS aufgeg.

U16

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Falk Sebastian 1998 U16 LCC 8:10,3
2. Kurill Niklas 1998 U16 ULC Mödling 9:22,4

Männl.Schüler gesamt

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Falk Sebastian 1998 U16 LCC 8:10,3
2. Schmid Stefan 1999 U14 SVS 8:59,9
3. Fabian Daniel 2002 U12 ULC Mödling 9:10,0
4. Fabian Tobias 1999 U14 ULC Mödling 9:15,6
5. Kurill Niklas 1998 U16 ULC Mödling 9:22,4
6. Gstaltner Markus 2001 U12 LCC 9:43,2
7. Lachkovics Joshua 2001 U12 SVS 10:22,6
8. Lachkovics Elias 2004 U12 SVS 10:25,0
9. Hengst Moritz 2002 U12 SVS 11:37,6
10. Schmid Bernhard 2001 U12 SVS 12:02,4

Lachkovics Noah 2000 U14 SVS aufgeg.

Weibliche Schüler U14

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kurill Felicitas 2000 U14 ULC Mödling 9:17,8
2. Schöppl Annika 2000 U14 team2012.at 9:55,2
3. Mayer Anabel 2000 U14 SVS 10:01,3
4. Splichal Pia 1999 U14 Triathlon Klosterneuburg 10:54,9
5. Wachter Carina 2000 U14 ULC Klosterneuburg RR 11:22,1
6. Kölch Tanja 1999 U14 SVS 11:35,0
7. Binder Sara 2000 U14 SVS 12:22,0

U16

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Aydin Jeanna 1997 U16 team2012.at 9:29,1
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4. Mayer Anabel 2000 U14 SVS 10:01,3
5. Unger Lisa-Sophie 1997 U16 SVS-Triathlon 10:11,0
6. Mikl Ines 1997 U16 SVS 10:14,6
7. Kapeller Carina 1998 U16 SVS 10:15,6
8. Splichal Pia 1999 U14 Triathlon Klosterneuburg 10:54,9
9. Hagen Bettina 1997 U16 SVS 11:05,9
10. Wachter Carina 2000 U14 ULC Klosterneuburg RR 11:22,1
11. Kölch Tanja 1999 U14 SVS 11:35,0
12. Binder Sara 2000 U14 SVS 12:22,0

Männl. Jugend U18 3 950m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Ostendorf Florian 1996 U18 TRI Klosterneuburg 16:28,5
2. Ostendorf Felix 1996 U18 o.V. 17:40,3

Männl. Junioren U20 3 950m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Listabarth Stephan 1994 U20 DSG Wien 13:17,3
2. Zoccola Fabio 1996 U20 team2012.at 15:43,5
3. Ostendorf Clemens 1994 U20 TRI Klosterneuburg 15:54,0

Weibl. Junioren U20 3 950m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Falk Nikola 1993 U20 LCC 16:45,1

Männer kurz AK 3 950m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Zach Hermann 1985 AK LG Wien 13:23,8
2. Stieglechner Andreas 1984 AK LC Waldviertel 13:30,6
3. Dutter Stefan 1985 AK ASKÖ Sparkasse Hainfeld 13:32,1
4. Fencl Roland 1992 AK DSG Wien 13:54,0
5. Eschelmüller David 1992 AK SVS 14:58.6
6. Plunser Matthias 1986 AK TRI Klosterneuburg 15:30,1
7. Blauensteiner Klaus 1984 AK o.V. 17:58,4

M30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Szymoniuk Michael 1980 M30 team2012.at 13:36,4
2. Hailing Markus 1976 M30 ULC Mödling 14:29,3
3. Kopecky Dieter 1975 M30 ULC Mödling 14:44,1
4. Beck Bernhard 1981 M30 LTC Seewinkel 14:47,7
5. Schmid Stefan 1977 M30 Erste Triathlon Schule 15:03,2
6. Schagerl Martin 1981 M30 Naturfreunde Frankenfels 15:34,1
7. Falb Jürgen 1975 M30 o.V. 16:48,0
8. Radinger Wolfgang 1974 M30 o.V. 16:48,3

M40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Rathgeb Reinhard 1972 M40 LCC 14:03,9
2. Kurill Alexander 1971 M40 ULC Klosterneuburg 14:49,6
3. Friesenbichler Reinhard 1965 M40 o.V. 14:55,1
4. Glas Josef 1967 M40 LCC 15:07,9
5. Raimund Willy 1970 M40 TeamRun Sport 15:08,9
6. Laschalt Reinhard 1963 M40 o.V. 16:04,2
7. Pauser Günter 1963 M40 ULT Deutsch Wagram 16:37,1
8. Ostendorf Michael 1965 M40 o.V. 17:52,5
9. Kratky Thomas 1963 M40 runtogether Austria 18:04,8
10. Muck Franz 1969 M40 Fan-O-Mürztal Tri NÖ 23:48,2

30.01.2012 2



40. Cricket - Wintercup 2012                                                                                                                      

2. Lauf - 29.Jänner 2012

M50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Schneeberger Klemens 1962 M50 Sportunion Perchtoldsdorf 14:24,4
2. Deix Gerhard 1955 M50 o.V. 18:20,6
3. Knoll Alfred 1957 M50 Cricket 19:14,2
4. Emmett Roger 1960 M50 Falsche Hasen 21:33,8

M60

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Rupp Otto 1950 M60 1.LC Parndorf 18:00,2

Männer gesamt kurz 3 950m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Listabarth Stephan 1994 U20 DSG Wien 13:17,3
2. Zach Hermann 1985 AK LG Wien 13:23,8
3. Stieglechner Andreas 1984 AK LC Waldviertel 13:30,6
4. Dutter Stefan 1985 AK ASKÖ Sparkasse Hainfeld 13:32,1
5. Szymoniuk Michael 1980 M30 team2012.at 13:36,4
6. Fencl Roland 1992 AK DSG Wien 13:54,0
7. Rathgeb Reinhard 1972 M40 LCC 14:03,9
8. Schneeberger Klemens 1962 M50 Sportunion Perchtoldsdorf 14:24,4
9. Hailing Markus 1976 M30 ULC Mödling 14:29,3
10. Kopecky Dieter 1975 M30 ULC Mödling 14:44,1
11. Beck Bernhard 1981 M30 LTC Seewinkel 14:47,7
12. Kurill Alexander 1971 M40 ULC Klosterneuburg 14:49,6
13. Friesenbichler Reinhard 1965 M40 o.V. 14:55,1
14. Eschelmüller David 1992 AK SVS 14:58.6
15. Schmid Stefan 1977 M30 Erste Triathlon Schule 15:03,2
16. Glas Josef 1967 M40 LCC 15:07,9
17. Raimund Willy 1970 M40 TeamRun Sport 15:08,9
18. Plunser Matthias 1986 AK TRI Klosterneuburg 15:30,1
19. Schagerl Martin 1981 M30 Naturfreunde Frankenfels 15:34,1
20. Zoccola Fabio 1996 U20 team2012.at 15:43,5
21. Ostendorf Clemens 1994 U20 TRI Klosterneuburg 15:54,0
22. Laschalt Reinhard 1963 M40 o.V. 16:04,2
23. Pauser Günter 1963 M40 ULT Deutsch Wagram 16:37,1
24. Falb Jürgen 1975 M30 o.V. 16:48,0
25. Radinger Wolfgang 1974 M30 o.V. 16:48,3
26. Ostendorf Michael 1965 M40 o.V. 17:52,5
27. Blauensteiner Klaus 1984 AK o.V. 17:58,4
28. Rupp Otto 1950 M60 1.LC Parndorf 18:00,2
29. Kratky Thomas 1963 M40 runtogether Austria 18:04,8
30. Deix Gerhard 1955 M50 o.V. 18:20,6
31. Knoll Alfred 1957 M50 Cricket 19:14,2
32. Emmett Roger 1960 M50 Falsche Hasen 21:33,8
33. Muck Franz 1969 M40 Fan-O 23:48,2

Frauen kurz AK 3 950m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Krendl Magdalena 1984 AK SU Perchtoldsdorf 15:51,1
2. Kadan Ursula 1988 AK Österr.Orientierungslauf-Nation. 15:54,4
3. Zsacsek Katrin 1992 AK ULC Hirtenberg 16:06,0
4. Choun Corinna 1987 AK Top Team Tri 17:06,2
5. Peer Verena 1984 AK o.V. 17:30,7
6. Jantschy Daniela 1992 AK team2012.at 17:31,7
7. Heuberger Andrea 1988 AK DSG Wien 18:36,7
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W40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Germershausen Barbara 1970 W40 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 19:33,4
2. Hofbauer Johanna 1968 W40 o.V. 22:11,4

Frauen kurz gesamt 3 950m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Krendl Magdalena 1984 AK SU Perchtoldsdorf 15:51,1
2. Kadan Ursula 1988 AK Österr.Orientierungslauf- 15:54,4
3. Zsacsek Katrin 1992 AK ULC Hirtenberg 16:06,0
4. Falk Nikola 1993 U20 LCC 16:45,1
5. Choun Corinna 1987 AK Top Team Tri 17:06,2
6. Peer Verena 1984 AK o.V. 17:30,7
7. Jantschy Daniela 1992 AK team2012.at 17:31,7
8. Heuberger Andrea 1988 AK DSG Wien 18:36,7
9. Germershausen Barbara 1970 W40 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 19:33,4
10. Hofbauer Johanna 1968 W40 o.V. 22:11,4

Männer lang 20 9 350m 

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Wychera Dominik 1993 U20 TRI Klosterneuburg 39:35,9

AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kerschbaumer Gernot 1983 AK Österr.Orientierungslauf Nationalteam 32:54,4
2. Gremmel Helmut 1990 AK HSV Pinkafeld 32:55,3
3. Ebdon Peter 1991 AK 147 Tent City 34:15,1
.4. Wartbichler Christian 1988 AK LC ASKÖ Henndorf 34:17,0
5. Unger Thomas 1988 AK vegan.at 34:53,0
6. Maier Kurt 1983 AK LG St. Paul 36:47,9
7. Glaner Franz 1991 AK Österr.Orientierungslauf Nationalteam 38:05,6

Breyer Philipp 1985 AK o.V. aufgeg.

M30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pucher Wolfgang 1974 M30 HSV Marathon Wr.Neustadt 33:23,7
2. Murray Jesse 1986 M30 VIC runners-UN Vienna 34:13,4
3. Pierrick Mialle 1980 M30 VIC runners-UN Vienna 35:09,0
4. Reiter Hermann 1981 M30 LT Pielachtal 36:26,0
5. Loidl Christian 1973 M30 LC Erste Bank 36:38,2
6. Voit Rainer 1973 M30 o.V. 42:50,8
7. Steiner Jürgen 1976 M30 o.V. 43:37,7
8. Nistelberger Alexander 1978 M30 o.V. 47:15,6

Kolditz David 1977 M30 Team Westpoint aufgeg.

M40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Glaser Robert 1968 M40 ULC Klosterneuburg RR 35:21,2
2. Zimmermann Walter 1967 M40 ULC Klosterneuburg RR 36:38,0
3. Sauer Manfred 1969 M40 Osteopathie Range 37:57,0
4. Sarzi Sartori Igor 1971 M40 Freunde d. Laufsports 38:40,4
5. Drawe Udo 1968 M40 bikepirat.at 39:01,9
6. Dr. Fürtös András 1972  M40 Sopron 39:13,3
7. Marchtrenker Johannes 1964 M40 o.V. 42:59,8
8. Kreuzeder Alexander 1970 M40 LC Wienerwaldsee 42;27,1

M50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
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1. Gigl Manfred 1962 M50 LCC 35:32,7
2. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr.Neustadt 41:09,0
3. Baumgartner Günter 1957 M50 HSV Wien 42:11,4
4. Kapp Josef 1953 M50 Cricket 46:22,5

M60

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1 Mag. Plank Norbert 1952 M60 NCB Tri Team 40:43,6
2. Williams Gwilym 1948 M60 Clayton Harriers 47:52,0

Männer lang gesamt 9 350m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kerschbaumer Gernot 1983 AK Österr.Orientierungslauf Nationalteam 32:54,4
2. Gremmel Helmut 1990 AK HSV Pinkafeld 32:55,3
3. Pucher Wolfgang 1974 M30 HSV Marathon Wr.Neustadt 33:23,7
4. Murray Jesse 1986 M30 VIC runners-UN Vienna 34:13,4
5. Ebdon Peter 1991 AK 147 Tent City 34:15,1
6. Wartbichler Christian 1988 AK LC ASKÖ Henndorf 34:17,0
7. Unger Thomas 1988 AK vegan.at 34:53,0
8. Pierrick Mialle 1980 M30 VIC runners-UN Vienna 35:09,0
9. Glaser Robert 1968 M40 ULC Klosterneuburg RR 35:21,2
10. Gigl Manfred 1962 M50 LCC 35:32,7
11. Reiter Hermann 1981 M30 LT Pielachtal 36:26,0
12. Zimmermann Walter 1967 M40 ULC Klosterneuburg RR 36:38,0
13. Loidl Christian 1973 M30 LC Erste Bank 36:38,2
14. Maier Kurt 1983 AK LG St. Paul 36:47,9
15. Sauer Manfred 1969 M40 Osteopathie Range 37:57,0
16. Glaner Franz 1991 AK Österr.Orientierungslauf Nationalteam 38:05,6
17. Sarzi Sartori Igor 1971 M40 Freunde d. Laufsports 38:40,4
18. Drawe Udo 1968 M40 bikepirat.at 39:01,9
19. Dr. Fürtös András 1972  M40 Sopron 39:13,3
20. Wychera Dominik 1993 U20 TRI Klosterneuburg 39:35,9
21. Mag. Plank Norbert 1952 M60 NCB Tri Team 40:43,6
22. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr.Neustadt 41:09,0
23. Baumgartner Günter 1957 M50 HSV Wien 42:11,4
24. Voit Rainer 1973 M30 o.V. 42:50,8
25. Marchtrenker Johannes 1964 M40 o.V. 42:59,8
26. Kreuzeder Alexander 1970 M40 LC Wienerwaldsee 42;27,1
27. Steiner Jürgen 1976 M30 o.V. 43:37,7
28. Kapp Josef 1953 M50 Cricket 46:22,5
29. Nistelberger Alexander 1978 M30 o.V. 47:15,6
30. Williams Gwilym 1948 M60 Clayton Harriers 47:52,0

Breyer Philipp 1985 AK o.V. aufgeg.
Kolditz David 1977 M30 Team Westpoint aufgeg.

Frauen lang AK 9 350m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Wychera Kathrin 1991 AK TRI Klosterneuburg 51:27,4

W30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Csaba Timea 1981 W30 LCC 42:17,8

W50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Maier Alexandra 1961 W50 ASV Andlersdorf 51:39,7

Frauen lang gesamt
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Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Csaba Timea 1981 W30 LCC 42:17,8
2. Wychera Kathrin 1991 AK TRI Klosterneuburg 51:27,4
3. Maier Alexandra 1961 W50 ASV Andlersdorf 51:39,7
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